CIENTE

EM: 	/ O 	/2 C)
PREFEITURA'1UNIcjp,L DE BUJARU
SECRE1ÃJA MUNjcjp bE

Afl1RsTRAçÀo
Registro:

Data:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJÂRU
GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.196.563/0001

PORTARIA N° 02412021 - GP - PMB

Dispõe sobre Nomeação de Fiscal de
Contratos e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU, Estado do Pará, Exm°. Sr. MIGUEL

BERNARDO DA COSTA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, e com

fundamento na Lei Municipal n°. 525/2005, de 25 de novembro de 2005.

RESOLVE:

Art. 10  - Nomear, o Senhor MATHEUS SOARES ALMEIDA, portador

do RG n0.7333708 e CPF no. 028.705.422-02, para õcuparo cargo  comissionado

de Assessor especial 1, CÓDIGO-DAS - 04, designandõ-o,a' função de FISCAL

DE CONTRATOS da Prefeitura Municipal de Bujaru.

Art. 21  - Esta portaria entra em vigor na' data de sua assinatua e

publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 20'21, revogam-se as

disposições em contrário. 	 ,...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bujaru-PÁ, 11 dê jà?eiro de 2021.

MIGUEL BERNARDdA COSTA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-03-30T18:09:16-0300
	MILA CECILIA DA SILVA COSTA:74018442220